
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP015CUGU

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

č. smlouvy objednatele: 180 0170 026
č. smlouvy zhotovitele:

1. smluvní STRANY:

Objednatel:
zastoupené:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

odpovědný útvar:
bankovní spojení:

statutární město Zlín, nám. Míru 12, 761 40 Zlín

Odbor městské zeleně
ČS. a.s., pob. Zlín, č. ú.
IČ: 00283924 telefon
DIČ: CZ00283924

Zhotovitel:
se sídlem:

zastoupená:

ve věcech technických:

Bankovní spojení:
e-mail:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02
obchodní firma zapsaná ve veřejném rejstříku

IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
Komerční banka, a.s., č. ú:
info@tszlin.cz

2. PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2017 smlouvu o dílo č. smlouvy objednatele: 180 0170 026, jejímž
předmětem je provedení díla spočívajícího v realizaci oplocení hřišť ve sjednaných lokalitách (dále
jen smlouva).

Podle závazného stanoviska Magistrátu města Zlína, Odboru kultury a památkové péče sp. zn. MMZL
085880/2017 OK ze dne 31.7.2017 k záměru rekonstrukce oplocení sportoviště č. 312 a podle vyjádření
Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště v Kroměříži ze dne 28.7.2017
k záměru rekonstrukce oplocení dětského hřiště č. 58 jsou tyto záměry přípustné za podmínky, že budou
realizovány bez obrubníků a podhrabových desek.

Z těchto důvodů, které jsou nezávislé na vůli smluvních stran, přistupují smluvní strany tímto dodatkem
ve vztahu k oplocení hřiště č. 58 a oplocení hřiště č. 312 ke zúžení předmětu díla o provedení
podhrabových desek včetně držáků ke sloupkům a k odpovídajícímu snížení ceny díla.

Stránka z 4

S00JP015CUGU



3. PREDMET DODATKU:

Přijímají se změny v článku 5. CENA DÍLA, PLATEBNÍ PODMÍNKY, SMLUVNÍ POKUTY, v odstavci 
5.1 takto:

Ruší se text:

ul. Štefánikova, Zlín centrum - hřiště č. 58

Nabídková cena bez DPH 47 865,30 Kč

DPH 10051,71 Kč

Celková cena včetně DPH 57 917,01 Kč

ul. Lipová, Zlín Letná • hřiště č. 312

Cena celkem

a nahrazuje se textem:

ul. Štefánikova, Zlín centrum - hříště č. 58

ul. Lípová, Zlín Letná - hříště č. 312

Nabídková cena bez DPH 149 975,70 Kč

DPH 31 494,90 Kč

Celková cena včetně DPH 181 470,60 Kč

Nabídková cena bez DPH 1 264 950,15 Kč

DPH 265 639,53 Kč

Celková cena včetně DPH 1 530 589,68 Kč

Nabídková cena bez DPH 40 965,30 Kč

DPH 8 602,71 Kč

Celková cena včetně DPH 49 568,01 Kč

Nabídková cena bez DPH 128 861,70 Kč

DPH 27 060,96 Kč

Celková cena včetně DPH 155 922,66 Kč

Cena celkem

Stránka z 4



Nabídková cena bez DPH 1 236 936,15 Kč

DPH 259 756,60 Kč

Celková cena včetně DPH 1 496 692,75 Kč

Přijímají se změny v příloze č. 1 takto:

V průvodní zprávě hřiště č. 58, Zlín - centrum se vypouští text:

Po celé délce oplocení {tj. 20 bm) bude instalován zahradní obrubník „podploť s rozměry 200 x 140 x 
40 mm nebo podhrabové desky vč. držáku ke sloupkům, částečně zapuštěných do stávajícího terénu. 
Důvodem je ochrana pletiva při údržbě okolního trávníku. Spodní napínací drát pletiva musí těsně 
kopírovat horní hranu obrubníku či podhrabové desky.

V průvodní zprávě hříště Č. 312, Zlín - Letná se vypouští text:

Po celé délce oplocení {tj. 67 bm) bude instalován zahradní obrubník „podploť s rozměry 200 x 140 x 
40 mm nebo podhrabové desky vč. držáku ke sloupkům, částečně zapuštěných do stávajícího terénu. 
Důvodem je ochrana pletiva při údržbě okolního trávníku. Spodní napínací drát pletiva musí těsně 
kopírovat horní hranu obrubníku či podhrabové desky.

Přijímají se změny v článku 7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, v odst. 7.5 takto:

V odst. 7.5 se za stávající text doplňuje tento text

- příloha č. 3: krycí list rozpočtu a rozpočet s výkazem výměr pro objekty hřiště č. 58 a hřiště č. 
312

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb.. v platném znění. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede 
objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv v celém 
rozsahu.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě objednatel a jedno zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné vůle, 
prosté omylu, že k jeho uzavření nebyly přinuceny hrozbou tělesného nebo duševního násilí, že se 
s obsahem tohoto dodatku řádné seznámily a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu tento 
dodatek níže podepisují.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je znění přílohy č. 3 smlouvy.

Stránka z 4



Doložka dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací: 15.12.2016, č.j.3/15ZJ2Q16

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo Jednací: 23.1.2017, č.j.70/2R/2017, RO č. 2/2017

schválení finančních prostředků

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína .
20.11.2017, č.j...ÍÍiJ.M/2Q17

schválení dodatku č. 1 smlouvy
Datum a číslo jednací:

Ve Zlíně dne; 21. 11. 2017

Zhotovitel:

Technické služby Zlín, s.r.o.

I tel

Ve Zlíně dne: 7 ^ 'H' 2017

Objednatel:

Předběžná řídící ko 320,^2001 Sb.

funkce příjmení i datum

pnka'ce

operace

správce

rozpočtu

zodpovídá odbor datum příjmení

věcně
OfiZ.

%„

právně OP m

fina

Stránka z



Pfiíi
ILO c. 3

krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rekonnstrukce dětských hríst - realizace 

Hristec.58 • Centrum Ulice Stefanlkova

JKSO

EČO

Místo

Statutární město Zlín

Technické služby Zlin, s.r.o.

IČ DIČ

00283924 CZ00283924

60711086 CZ60711086

Rozpočet číslo Dne

] I03.07.2017

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 5 750,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 27 343,55 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 7 871,75 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6

7

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

ZRN (ř. 1-6) 40 965,30 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 40 965,30
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 40 965.30 8 602,71

Cena s DPH 49 568,01

E ipřípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0.00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněni ' 0.00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Rekonnstrukce dětských hríst- realizace
Objekt: Hrístec.58 - Centrum Ulice Stefanlkova

Objednatel: Statutární město Zlín
Zhotovitel: Technické služby Zlín, s.r.o.
Místo;

Zpracoval:
Datum: 3.7.2017

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

1 Přípravné a přídružné práce 13 621,75

1 R 00 Odstranění patek sloupků, demontáž pletiva kpl 1,000

12 R 1875845220

stavební úpravy, zapravky po demontáži vcetne odvozu a

uskladnění na skladce kpl 1,000

Oplocení 27 343,55

3 R

27035H22K

00 Zriz kotev otvor v 0 05m2 hl 0,8m, nebo chem. Kotvy kus 9,000

4 R

757911150K

00 Montáž oplocení strojového pletiva H do 3,0 m m 20,000

5 R

767912150U

00 Mtž napínací drát -15° m 60,000

20*3

Součet

60,000

60,000

6|R 15615180 Drát napínací PVC m 60,000

20*3

Součet

60,000

60,000

7|R 15615180 Napínák ks 3,000

3

Součet

3,000

3,000

8 313 313275041 Pletivo Ahrdrét 50x2,15x2000mm \ m 20.000

Čtyřhranné ALU GREEN síla drátu 2,15mm,

9 R Sloupkv pro oplocení TR 50/2 - KOMAX ks 9,000

10 R Vzpěry ks 2,000

11 R Podhrabová deska ks 0,000

2600*200*50 včetně držáků ke sloupkům

Celkem 40 965,30

-2-

Strana 1 z



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Rekonnstrukce dětských hríst - realizace

Hristec.312> Letna-ulice Lipová

JKSO

EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel Statutární město Zlfn 00283924 CZ00283924

Projektant

Zhotovitel Technické služby Zlín, s.r.o. 60711086 CZ60711086

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1 |03.07.2017 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 10 752,50 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 92 344,08 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 1 Montáž 25 765,12 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř.1-6) 128 861,70 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 128 861,70
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 128 861,70 27 060,96

Cena s DPH 155 922,66

E Pnpočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

-1-
Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
stavba: Rekonnstrukce dětských hríst - realizace
Objekt: Hríste c.312 - Letna- ulice Lípová

Objednatel; Statutární město Zlín

Zhotovitel: Technické služby Zlín, s.r.o.

Místo:

Zpracoval;

Datum; 3.7.2017

č. KCN Kód položky Popis
Množství

celkem
Cena

I jednotková Cena celkem

1 Přípravné a přídružné práce 43 015,12

1 R

12090H21R

00 Odstraněni patek sloupků, demontáž pletiva kpl 1,000

13 R 1875645220

stavební úpravy, zapravky po demontáži vcetne odvozu a

uskladněni na skladce kpl 1,000

2 R Skládka Poplatek za uloženi betonu kpl 0,000

Oplocení 85 846,58

3 R

27035H22R

00 Zriz kotev otvor v 0 05m2 hl 0,8m, nebo chem. Kotvy kus 28,000

4 R

/fciryi 11 yuK

00 Montáž oplocení strojového pletiva H do 3,0 m m 67,000

5 R

767^121bOU

00 Mtž napínací drát -15° m 201,000

67*3

Součet

201,000

201,000

6|R 15615180 Drát napínací PVC m 201,000

67*3

Součet

201,000

201,000

7|R 15615180 Napínák ks 18,000

18

Součet

18,000

18,000

8\313 313275041 Pletivo 4hrdrát. 50x2,15x2000mm \ m 42,500

čtvfhranné ALU GREEN sila drátu 2,15mm,

9 R Sloupkv pro oplocení TR 50/2 - KOMAX ks 28,000

10 R Vzpěry ks 8,000

11 R Podhrabová deska ks 0,000

2500'200'50 včetně držáků ke sloupkům
12|R IVstupni branka ks 1,000

Celkem 128 861,70

Strana 1 z


